
Vaše značka Naše značka (čj.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
19.8.2022
6.1.2023

MHB_OZP/2252/2022/Os
 

Ing. Ostatnická Miluše, 569 497 209, 
mostatnicka@muhb.cz 

9. ledna 2023 

Počet listů: 3 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117, 
Odbor životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

 
O Z N Á M E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U

o zahájení společného řízení a možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen vodního zákona) a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) a dále jako 
věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavebního zákona) obdržel 
dne 19.8.2022 od města Lipnice nad Sázavou, IČO 00267813, sídlo Lipnice nad Sázavou 50, 582 32 
Lipnice nad Sázavou (dále jen žadatele) žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových a dále žádost o vydání společného povolení podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona 
a ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění pozdějších předpisů na 
stavbu vodního díla pro akci „Splašková kanalizace a ČOV Lipnice nad Sázavou“ na pozemcích v k.ú. 
Lipnice nad Sázavou.

Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. Jedná se o:
- povolení vypouštění odpadních vod do vod povrchových podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona
- společné povolení podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 94p odst. 1 

stavebního zákona v souladu s § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění pozdějších předpisů.  

Popis stavby:
V obci Lipnice nad Sázavou je navržena výstavba nové oddílné splaškové kanalizace a čistírny 
odpadních vod pro 1200 EO (dále jen ČOV), která bude sloužit k odvodu a čištění odpadních vod z 
jednotlivých nemovitostí. 
ČOV je navržena jako zděný jednopatrový objekt, ve kterém se pod terénem nachází nádrže 
denitrifikace a nitrifikace, dosazovací nádrže, uskladňovací kalová jímka, kalová jímka zahuštěného 
kalu a svozová jímka. Celkové vnější rozměry podzemních nádrží ČOV jsou 15,25 m x 10,25 m.  
V nadzemní části ČOV se nachází dmychárna, technologická hala, rozvodna, sociální zařízení a sklad 
s dílnou. Technologicky se jedná o mechanicko-biologickou  dvoulinkovou ČOV s nízko-zatěžovanou 
aktivací s předřazenou denitrifikací a simultánním chemickým srážením fosforu. Splašková kanalizace 
je navržena jako gravitační i tlaková se třemi čerpacími stanicemi. ČOV i čerpací stanice budou 
oploceny.
Stavba je členěna na tyto stavební objekty a technologická zařízení: 

- Dvoulinková mechanicko-biologická čistírna odpadních vod o kapacitě 1200 EO – hlavní stavba
- Čerpací stanice „ČS1“ – hlavní stavba
- Čerpací stanice „ČS2“ – hlavní stavba
- Čerpací stanice „ČS3“ – hlavní stavba
- Kanalizační stoky – gravitační a tlakové – hlavní stavba 

mailto:mostatnicka@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2      2023-01-09 Naše značka MHB_OZP/2252/2022/Os

- PS 01 Strojně-technologické zařízení ČOV
- PS 02 Elektro-technologické zařízení ČOV
- Vodovodní přípojka pro areál ČOV – vedlejší stavba
- Kabelové přípojky NN pro ČOV a ČS1 – vedlejší stavba
- Zpevněné plochy v areálu ČOV – vedlejší stavba
- Terénní a sadové úpravy – vedlejší stavba
- Oplocení areálu ČOV a čerpacích stanic – vedlejší stavba

Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do Prostředního rybníka na pozemku p.č. 319/10 v k.ú. 
Lipnice nad Sázavou, kterým protékají bezejmenné vodní toky IDVT *(10281557) a IDVT *(10241582), 
ČHP 1-09-01-1200-0-00 – Pstružný potok, oblast povodí Dolní Vltava, vodní útvar Pstružný potok od 
pramene po ústí do toku Sázava (DVL_0290). Stavba  ČOV bude umístěna na pozemku p.č. 326/2 v k.ú. 
Lipnice nad Sázavou, výustní objekt bude na pozemku p.č. 319/10 v k.ú. Lipnice nad Sázavou.
 
Stavba vodního díla se bude nacházet na pozemcích p.č. 11, 15/1, 16, 37/1, 73, 81/1, 81/2, 155/1, 
155/2, 155/6, 157/1, 186/1, 186/14, 186/15, 195, 197, 236, 240, 245, 319/10, 322, 323/4, 323/5, 
323/6, 323/7, 326/2, 326/3, 326/9, 326/16, 350/1, 351/1, 351/31, 351/47, 357/4, 369, 387/4, 827/4, 
847/2, 847/8, 848/2, 865, 872, 884, 887/2, 892/1, 899/1, 899/6, 901, 909/1, 931, 1036, 1043/2, 
1052, 1250/1, 1279/1, 1279/14, 1284/9, 1284/10, 1284/11, 1288/1, 1289/2, 1292, 1297, 1299/2, 
1301/2, 1304/10, 1304/19, 1304/32, 1305, 1306/1, 1308/1, 1308/3, 1310/1, 1310/5, 1311, 1698/3, 
1698/4, 1707/2, 1725/3, 1746, 1764/1, 1764/9, 1764/12, 1767, 1770/1, 1770/2, 1770/4, 1772, 
1776/1, 1776/2, 2111/1, 2111/3, 2112/1, 2112/4, 2113/1, 2128/3, 2128/5, 2129, 2130/1, 2130/2, 
2130/3, 2143, 2146, 2155, 2156/1, 2156/7, 2159, 2182/1, 2182/2, 2182/3, 2182/6, 2196, 2197/1, 
2198/1, 2199/4, 2199/14, 2199/20, 2199/24, 2199/26, 2201/2, 2212, 2220/1, 2220/2, 2220/8, 
2220/12, 2220/24, 2220/57 a 2262, všechny v k.ú. Lipnice nad Sázavou.
Dle závazného stanoviska MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku územního plánování a GIS 
č.j. MHB_ORM/17/2023/Hla-3 ze dne 6.1.2023 jsou kanalizační stoky umístěny v návrhovém koridoru 
TKI2, který je dle platného územního plánu zařazen mezi veřejně prospěšné stavby, pro které lze 
práva k pozemkům vyvlastnit. Dle § 184a odst. 3 stavebního zákona se v tomto případě souhlas 
vlastníka pozemku s navrhovaným stavebním záměrem nedokládá.

Odbor ŽP v souladu s ustanovením § 47 správního řádu a v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního 
zákona a podle § 94m stavebního zákona 

oznamuje 

všem známým účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům zahájení správního řízení ve výše 
uvedené věci a současně jim 

dává možnost vyjádřit se

ke shromážděným podkladům ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, neboť 
žadatelem byly předloženy veškeré podklady, na jejichž základě lze rozhodnout. V uvedené lhůtě 
mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy.
Odbor ŽP je zároveň upozorňuje, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout u odboru ŽP v 1. patře budovy V Rámech 1855 ve dnech 
pondělí a středa od 8.00 do 16.00, po předchozí domluvě. 
 
Poučení:
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné 
věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/
aspi://module='ASPI'&link='183/2006 Sb.%252394k'&ucin-k-dni='30. 6.2023'


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3      2023-01-09 Naše značka MHB_OZP/2252/2022/Os

projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek.  
Odbor ŽP posoudil stavbu vodního díla jako zvlášť rozsáhlou (liniovou), s velkým počtem účastníků 
řízení, což odůvodňuje oznámení o zahájení společného řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odstavec 1 
správního řádu).

 
 

  
Ing. Miluše Ostatnická

                                                                                     referentka odboru 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):
Město Lipnice nad Sázavou, Lipnice nad Sázavou 50, 582 32 Lipnice nad Sázavou – IDDS bhwbc3g  
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 – IDDS gg4t8hf
 
Účastníci řízení dle § 94k písm. c)  a  d) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava – IDDS ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava – 
IDDS 3qdnp8g
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS z9egxzy 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 – IDDS qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – IDDS jnnyjs6
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem – IDDS rdxzhzt
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 – IDDS v95uqfy
ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní 1144/103, 706 02 Ostrava – IDDS 9dzxkuk
Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, Malá Strana, 118 00 Praha 1 – IDDS 
bykaigw
Římskokatolická farnost Lipnice nad Sázavou, Lipnice nad Sázavou 45, 582 32 Lipnice nad Sázavou – 
IDDS epedh7y
TJ Sokol Lipnice nad Sázavou, z.s., Lipnice nad Sázavou 50, 582 32 Lipnice nad Sázavou – IDDS 992ecxx
AVZO TSČ ČR, pobočný spolek Lipnice nad Sázavou, Lipnice nad Sázavou 59, 582 32 Lipnice nad 
Sázavou
PODHRADÍ, s.r.o., Lipnice nad Sázavou 131, 582 32 Lipnice nad Sázavou – IDDS ashtt7j
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 – IDDS wx6dkif
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 – IDDS 3kpd8nk
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 – IDDS 5azegu5
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 – IDDS 4ktes4w
Sberbank CZ, a.s. v likvidaci, U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 – IDDS f94gyc6 
Ing. Schönfeld Jaroslav, Ph.D., Mánesova 1616/66, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Mgr. Schönfeldová Dagmar, Kubelíkova 35/5, Žižkov, 130 00 Praha 3
Semonská Zuzana, Hekrova 853/10, Háje, 149 00 Praha 4
Urbanová Luďka, Krátká 2464/4, Vinohrady, 100 00 Praha
Farkač Zdeněk, Branišov 66, 373 84 Branišov
Schromová Pavlína, Mlýnská 460/18, 743 01 Bílovec – IDDS m5duxhv
Bc. Ondrák Vojtěch, Lipnice nad Sázavou 71, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Bc. Ondráková Kateřina, Lipnice nad Sázavou 293, 582 32 Lipnice nad Sázavou 
Mgr. Jungmannová Barbara, Alšova 480, 665 01 Rosice – IDDS jb2v2c4
Čeleda Karel, Lipnice nad Sázavou 145, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ing. Jahodová Blanka, Jirčanská 151/6, Libuš, 142 00 Praha 4
Makovec Vlastimil, Lipnice nad Sázavou 199, 582 32 Lipnice nad Sázavou

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4      2023-01-09 Naše značka MHB_OZP/2252/2022/Os

Sirčeková Zuzana, Labská kotlina 1131/72, 500 02 Hradec Králové
Benešová Ivana, Okružní 904/34, Borovina, 674 01 Třebíč
Mgr. Sedláček Jiří, Jeronýmova 967, 580 01 Havlíčkův Brod
Sedláčková Nela, 28. října 492, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Ježek Zdeněk, Lipnice nad Sázavou 232, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ježková Zdeňka, Lipnice nad Sázavou 232, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ježek Milan, Lipnice nad Sázavou 217, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ježková Jitka, Lipnice nad Sázavou 217, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ing. Hrubá Světlana, Vlčí vrch 890, Liberec XV – Starý Harcov, 460 15 Liberec
Ing. Novák Karel, Želiv 305, 394 44 Želiv
Dušátková Lenka, Pohled 156, 582 21 Pohled
Linhart Jaroslav, Nad Rybníkem 2571, 580 01 Havlíčkův Brod
Lorenzová Hana, Karla Čapka 298/57, Nosálovice, 682 01 Vyškov
Novák František, Lipnice nad Sázavou 200, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ing. Novák Radomil, Břetislavova 106/37, Chrlice, 643 00 Brno
Olšbauer Ladislav, Tusarova 1267/9, Holešovice, 170 00 Praha 7 – IDDS jatmkbe
Ing. Endrle Zdeněk, Březinka 15, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS 2vjhdkv
JUDr. Endrlová Jarmila, Březinka 15, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. Dolejš Ivan, Lipnice nad Sázavou 32, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ing. Bláha Leoš, Lipnice nad Sázavou 80, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ing. Bláhová Lenka, Lipnice nad Sázavou 80, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ing. Wacník Ervin, Přívrat 94, 560 02 Přívrat
Meloun Jaroslav, Máchova 805, 580 01 Havlíčkův Brod
Melounová Pavlína, Máchova 805, 580 01 Havlíčkův Brod
Janečková Dana, Rejskova 2330/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Vočadlo Pavel, Zahradní 222, 396 01 Humpolec
Ing. Král Ladislav, Chudčice 34, 664 71 Chudčice – IDDS eiufpmp
Ing. Zlata Jiří, Lipnice nad Sázavou 279, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Mgr. Zlatová Anna, Lipnice nad Sázavou 279, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Kovář Josef, Lipnice nad Sázavou 165, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Kovářová Hana, Lipnice nad Sázavou 165, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Kříž Vladimír, Lomená 324/19, Střešovice, 162 00 Praha 6
PhDr. Křížová Martina, Lomená 324/19, Střešovice, 162 00 Praha 6
Ing. Marek Bohumil, Lipnice nad Sázavou 285, 582 32 Lipnice nad Sázavou – IDDS 25z9qfd
Mgr. Marková Andrea, MBA, Lipnice nad Sázavou 285, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Ing. Vaněček Milan, Čechova 448/26, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice – IDDS icq55xj
Pejchal Miloslav, Lipnice nad Sázavou 64, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Bc. Pejchalová Jana, Lipnice nad Sázavou 173, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Kalenská Kateřina, Panuškova 1084, 582 91 Světlá nad Sázavou
Bc. Dolejšová Pavlína, Lipnice nad Sázavou 32, 582 32 Lipnice nad Sázavou
Rampírová Veronika, Kloboučnická 1628/9, Nusle, 140 00 Praha 4
Ing. Plešák Stanislav, Lipnice nad Sázavou 309, 582 32 Lipnice nad Sázavou

Další účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 stavebního 
zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru – 
vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou):
Pozemky p.č. st. 645, 1279/9, 1301/1, 1304/31, 1306/2, 1308/4, 1307, st. 44, st. 45, 11, 12, 14/1, 
14/2, 15/2, 2273, st. 43, 17, 18/1, 882, 909/2, 868, 870/2, 874, 825/9, 928/1, 925/9, st. 157, 157/2, 
157/3, 157/4, 162, 165, 1304/29, 1309/1, 1312, 2157/1, 1279/15, 1293, 1295, 842/2, 844, 846, 
847/1, 848/4, 1250/2, 1250/3, 1250/4, 1037, 1038/3, 2165, st. 663, 851/1, 861/4, 925/1, 927, 930/1, 
930/2, 932, 936/1, 2130/3, 861/2, 861/3, 866/1, 867/1, 929/1, 930/1, 847/6, 847/7, 850, 1744/1, 
1744/3, 2198/2, st. 534, 160, 161/2, 161/3, 899/4, 902/1, st. 607, 827/14, 829/2, 918/2, 925/3, 
925/5, 925/6, st. 442/1, st. 442/2, st. 443/1, st. 443/2, 155/4, 155/5, 155/7, 155/8, 189/1, 189/2, 
225/3, 225/4, 226, 227, 236, 1726/3, 1696, 1704/2, 1704/4, 1707/1, 1708/13, 1708/14, 1708/15, 
1708/16, 1708/17, 1708/18, 1708/19, 1708/20, 2182/8, 2196, 351/30, 351/34, 1310/2, 1310/3, 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5      2023-01-09 Naše značka MHB_OZP/2252/2022/Os

1316/1, 1316/6, st. 757, 1279/7, 1281/2, 1288/3, 1289/5, 1290, 1688, 1690, 1699, 1701, 1702/1, 
1702/2, 1726/2, 1727/19, 1727/20, 1728, 1729/2, 1689, 1758, 1773, 1774, 1775, 2199/5, 2199/16, 
2199/18, 2199/19, 2199/30, 2199/4, 1747, 1748/1, 1287, st. 287, 892/2, 894, 899/1, 899/5, 899/7, 
st. 62, st. 61, st. 309, 37/2, 1770/5, 2194, 1761, 1763, 1765, 1303/2, 1304/8, 2157/2, st. 267, st. 268, 
12, 2122/1, 2220/17, st. 191, st. 314, st. 367/1, 3/12, 351/33, 2199/9, 2276, st. 694, st. 700, 198/1, 
208/2, 208/4, 208/8, 208/10, st. 234, st. 236, st. 237, st. 238/1, st. 239/3, 1019, 1025, 1030, 1031, 
2264, 1038/2, 1038/4, 246, 249, 1277/1, 1289/4, 1289/6, 279/1, 279/4, 296/1, 300/1, 300/2, 318/1, 
318/2, 319/1, 319/3, 319/4, 321, 279/2, 279/3, 323/3, 326/16, 323/1, 323/2, 313/28, 319/3, 320, 
212, 213, 214/2, 218/1, 218/2, 218/3, 219, 226, 252, 253/1, 253/2, 253/3, 260, 1900, 1901, 1912/1, 
2202/3, 2211, 2218/1, st. 200, st. 716, 171/1, 171/2, 172, 334/3, 334/7, 349, 387/4, 387/9, 2112/2, 
2112/4, 2112/5, 2112/6, 2220/19, 2220/31, 2220/32, 2220/33, 2254, st. 202/1, 351/43, 351/44, 
351/45, 387/2, 387/3, 387/8, 351/5, 351/46, 351/55, st. 557, 351/2, 351/38, 351/39, 351/53, 
351/56, 369, 375/2, 378, 379/1, 379/4, 379/5, 379/6, 2111/2, 2199/25, st. 303, st. 304, st. 319, 
st. 320, st. 321, st. 349, st. 440, 351/3, 351/4, 351/7, 351/8, 351/9, 351/12, 351/13, 351/14, 351/15, 
351/16, 351/17, 351/18, 351/19, 351/20, 351/21, 351/23, 351/24, 351/25, 351/26, 351/27, 351/28, 
351/32, 351/35, 351/40, 351/42, 351/48, st. 315, st. 316, st. 317, 351/22, 2199/28, 2199/29, 350/2, 
2220/26, st. 187, st. 189/1, st. 190, 159/1, 159/2, 161/1, 161/4, 351/36, 351/37, 2199/3, 2220/55, 
2228, st. 8, st. 11, st. 12, st. 13/2, st. 15/1, st. 15/2, st. 16, st. 17/1, st. 17/2, st. 18, st. 21, st. 22, 
st. 24, st. 25, st. 26/3, st. 27/3, st. 28, st. 29, st. 34, st. 35, st. 147, st. 148, st. 150, st. 151, st. 269, 
3/9, 4, 5, 6, 7, 67, 71, 72, 73, 74, 75/1, 75/2, 75/5, 79, 80, 2109/1, 2109/2, 2199/11, 2199/12, 
2220/28, 2220/29, 2243, st. 170, st. 171, st. 173/1, st. 174/2, st. 176/1, st. 177, st. 178, st. 179, 
st. 183, st. 184, st. 274, st. 275, st. 705, 148/3, 149, 151/1, 151/2, 167, 168, 169, 186/2, 186/4, 
186/17, 2220/4, 2220/5, st. 437, 1764/2, 1764/10, 1764/58, st. 272, st. 273, st. 279, st. 282, st. 300, 
st. 305, 186/12, 186/13, 186/19, 186/20, 186/21, 186/22, 186/23, 186/24, 186/26, 186/29, 186/30, 
186/34, 187, st. 65/2, st. 66, st. 67, st. 77, st. 78, st. 80, st. 82, st. 83/1, st. 83/2, st. 85, st. 86, 
st. 87/1, st. 87/2, st. 88/1, st. 89/1, st. 89/2, st. 90, st. 92/1, st. 94/1, st. 94/2, st. 95, st. 96, st. 97, 
st. 98, st. 100, st. 101, st. 102, st. 103/1, st. 104, st.108, st. 109, st. 110, st. 111, st. 112, st. 113, 
st. 114/1, st. 114/2, st. 115/1, st. 115/2, st. 115/4, st. 115/5, st. 116, st. 118, st. 119, st. 120, 
st. 122, st. 123, st. 124, st. 125, st. 126, st. 128, st. 129/1, st. 130, st. 131, st. 133, st. 134, st. 136/2, 
st. 137, st. 138/1, st. 140/1, st. 141, st. 159, st. 160, st. 270, st. 271/1, st. 271/2, st. 713, 39, 40, 
41/1, 43, 44, 46, 47/1, 53/1, 53/2, 54, 55, 87/1, 87/2, 91, 92, 93, 100, 101, 102/1, 102/2, 105, 
108/10, 109/1, 109/3, 114/1, 118, 119, 120/1, 120/2, 123/1, 123/2, 124, 126, 127, 128, 129, 130, 
133/1, 1713/4, 1715, 1716/2, 1716/7, 1716/8, 1716/10, 2220/10, 2220/20, 2220/21, 2220/43, 
2220/47, 2220/48, 2220/49, 2220/50, 2220/52, 2220/53, 2220/56, 2247, 2270, 2272, 2274, st. 142/1, 
st. 175, 186/7, 186/8, st. 167/1, st. 167/2, st. 174/1, 143/2, 149, 186/9, 186/11, 186/35, 142, 
1764/11, 1764/13, st. 286/1, st. 286/3, st. 291, st. 297, st. 391/1, st. 391/2, 139/3, 1762, 1764/3, 
1764/4, 1764/7, 1764/10, 1764/30, 1764/34, 1764/35, 1764/36, 1764/37, 1764/38, 1764/39, 
1764/40, 1764/41, 1764/42, 1764/43, 1764/44, 1764/45, 1764/47, 1764/48, 1764/57, st. 281, 121/2, 
1716/1, 1716/12, 1716/14, 1716/15, 1716/16, 1738/10, 1738/12, 1738/13, 1738/14, 1740/7, 1740/8, 
2198/3, 2198/5 a 2198/7, všechny v k.ú. Lipnice nad Sázavou.
 
Dotčené orgány (doručení datovou schránkou):
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS j5tiu6w
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův 
Brod – IDDS x9nhptc
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, ochrana přírody a krajiny, 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava – IDDS ksab3eu
 
Dotčené orgány (doručení doporučeně):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, úsek památkové 
péče, zde - IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, stavební úřad, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, zde – IDDS 5uvbfub

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 6      2023-01-09 Naše značka MHB_OZP/2252/2022/Os

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, ochrany 
zemědělského půdního fondu, ochrany ovzduší, státní správa lesů, zde – IDDS 5uvbfub  

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Lipnice nad Sázavou, Lipnice nad Sázavou 50, 582 32 Lipnice nad Sázavou – IDDS bhwbc3g  
 
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru ŽP. 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2023-01-09T10:46:01+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu




